[bookmark: _GoBack]ABRIL 2019
	
TIPO DE EXAMEN
	
FECHA DE EXAMEN
	
Periodo de inscripción
	
LUGAR DE EXAMEN
	
INSCRIPCIÓN
	
TURNOS
	
CAPACIDAD POR
 LABORATORIO/AULA

	UP EPG
S/.50
No. de servicio: 706
Otras univ.
S/100
No. de servicio: 779
	


Jueves 25
	


Del 01 al 13 de abril
	


SEDE SAN ISIDRO
	


Descargar formato de inscripción
	


3 p.m.

	


Cupos por turno: 20

	
UP PREGRADO
S/.90
Autoservicio del Power Campus
	
Jueves 25
	
Del 01 al 13 de abril
	
SEDE MIRAFLORES
	
Inscripción ONLINE
	
7.30 a.m.
10.15 a.m.
2.15 p.m.
5.15 p.m.
	
Cupos por turno: 15



	
UP PREGRADO
S/.90
Autoservicio del Power Campus
	Viernes  26
	
Del 01 al 13 de abril
	
SEDE SAN ISIDRO
	
Inscripción ONLINE
	
7.30 a.m.
10.15 a.m.
2.15 p.m.
5.15 p.m.
	
Cupos por turno: 15





MAYO 2019
	
TIPO DE EXAMEN
	
FECHA DE EXAMEN
	
Periodo de inscripción
	
LUGAR DE EXAMEN
	
INSCRIPCIÓN
	
TURNOS
	
CAPACIDAD POR
 LABORATORIO/AULA

	UP EPG
S/.50
No. de servicio: 706
Otras univ.
S/100
No. de servicio: 779
	


Jueves 23
	


Del 02 al 18 de mayo
	


SEDE SAN ISIDRO
	


Descargar formato de inscripción
	


3 p.m.

	


Cupos por turno: 20

	
UP PREGRADO
S/.90
Autoservicio del Power Campus
	
Jueves 23
	
Del 02 al 18 de mayo
	
SEDE MIRAFLORES
	
Inscripción ONLINE
	
2.15 p.m.
5.15 p.m.
	
Cupos por turno: 15



	
UP PREGRADO
S/.90
Autoservicio del Power Campus
	
Viernes  24
	
Del 02 al 18 de mayo
	
SEDE SAN ISIDRO
	
Inscripción ONLINE
	
7.30 a.m.
10.15 a.m.
2.15 p.m.
5.15 p.m.
	
Cupos por turno: 15






JUNIO 2019
	
TIPO DE EXAMEN
	
FECHA DE EXAMEN
	
Periodo de inscripción
	
LUGAR DE EXAMEN
	
INSCRIPCIÓN
	
TURNOS
	
CAPACIDAD POR
 LABORATORIO/AULA

	UP EPG
S/.50
No. de servicio: 706
Otras univ.
S/100
No. de servicio: 779
	


Jueves 20
	


Del 01 al 15 de junio
	


SEDE SAN ISIDRO
	


Descargar formato de inscripción
	


3 p.m.

	


Cupos por turno: 20

	
UP PREGRADO
S/.90
Autoservicio del Power Campus
	
Jueves 20
	
Del 01 al 15 de junio
	
SEDE MIRAFLORES
	
Inscripción ONLINE
	
7.30 a.m.
10.15 a.m.
2.15 p.m.
5.15 p.m.
	
Cupos por turno: 15



	
UP PREGRADO
S/.90
Autoservicio del Power Campus
	
Viernes  21
	
Del 01 al 15 de junio
	
SEDE SAN ISIDRO
	
Inscripción ONLINE
	
7.30 a.m.
10.15 a.m.
2.15 p.m.
5.15 p.m.
	
Cupos por turno: 15






